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X Torneio de Natação "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 22-6-2014

1 - SESSÃO ÚNICA 22-06-2014 - 10:00

Prova 1 Femin., 100m Livres 12 - 15 anos
22-06-2014 - 10:00 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Sarah Dias 99 119262 Clube Lazer Aventura e Competicao 59.74
2 Rita Sousa Oliveira 01 120774 Clube de Natacao de Torres Novas 1:04.30
3 Mariana Soares Martinho 99 116575 Associacao 20Km de Almeirim 1:04.60
4 Carolina Marques Neves 01 121422 Clube de Natacao de Torres Novas 1:06.03
5 Mariana Nunes Domingos 00 118634 Associacao 20Km de Almeirim 1:06.15
6 Maria Beatriz Diogo 99 117988 Clube Nautico de Abrantes 1:06.59
7 Patricia Silva Conceicao 99 121993 Clube Nautico de Abrantes 1:07.65
8 Joana Sofia Amado 99 109256 Clube de Natacao do Cartaxo 1:07.70
9 Mafalda Gilberto Marques 01 126792 Clube de Natacao do Tejo 1:08.29

10 Filipa Cardigo Fitas 02 122377 Associacao 20Km de Almeirim 1:08.95
11 Hatira Guseinova 99 118437 Clube de Natacao de Torres Novas 1:09.33
12 Carolina Silverio Carpinteiro 02 119481 Clube de Natacao do Tejo 1:09.99
13 Mariana Tome Fidalgo 01 124493 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:10.61

EXH 14 Mariana Narciso Fidalgo 99 109530 Associacao 20Km de Almeirim 1:10.84
15 Carolina Guerra Pisco 02 122384 Associacao 20Km de Almeirim 1:10.86
16 Ines Fernandes Moutinho 99 112543 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:11.73
17 Margarida Felicidade Baptista 02 121441 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:16.31

EXH 18 Maria Ines Gabriel 02 118261 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:17.32
19 Maria Beatriz Silva 02 122860 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:18.16

EXH 20 Leonor Vitoriano Marques 01 130304 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:20.61
21 Ana Margarida Ramos 00 121453 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 1:21.38
22 Marta Chambel Dias 02 122856 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:21.48
23 Beatriz Catarino Moura 02 129581 Clube Nautico de Abrantes 1:26.65
24 Maria Amoroso Costa 02 128349 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 1:27.96

EXH 25 Joana Matias Almeida 01 124492 Associacao 20Km de Almeirim 1:31.10
26 Nadia Alexandra Voronina 02 132878 Clube de Natacao do Cartaxo NT
27 Matilde Silva Lopes 02 125914 Juventude Ouriense NT
28 Ana Isabel Oliveira 00 129419 Juventude Ouriense NT
29 Ines Sofia Martins 02 131606 Clube Nautico de Abrantes NT

Prova 2 Masc., 100m Livres 13 - 16 anos
22-06-2014 - 10:15 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Frederico Sucena Riachos 98 121637 Nucleo Sportinguista do Concelho da Golega 52.47
2 Jose Henriques Luz 99 119266 Nucleo Sportinguista do Concelho da Golega 54.49
3 Miguel Carrico Cruz 99 108681 Associacao 20Km de Almeirim 56.82
4 Dario Fausto Matias 98 106690 Clube de Natacao de Torres Novas 57.67
5 Joao Diogo Lopes 01 124498 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA58.15
6 Telmo Pedrosa Rocha 98 111522 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 58.84
7 Sergio Alexandre Batalha 98 106642 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 1:00.41
8 Miguel Serrao Santos 00 117091 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:00.88

EXH 9 Francisco Inacio Rodrigues 00 130303 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:01.74
10 Joao Nazario Carvalho 00 111289 Clube de Natacao de Torres Novas 1:02.13
11 Joao Jose Calado 01 120772 Clube Nautico de Abrantes 1:02.30
12 Jose Nuno Sousa 99 107541 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:03.12
13 Joao Ferreira Santos 98 111539 Clube de Natacao de Torres Novas 1:03.92
14 Diogo Franco Martins 01 121792 Associacao 20Km de Almeirim 1:04.71

EXH 15 Diogo Teixeira Mendes 01 130302 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:04.79
16 Bernardo Fernandes Aguiar 99 122379 Associacao 20Km de Almeirim 1:05.02
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X Torneio de Natação "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 22-6-2014

Prova 2, Masc., 100m Livres

17 Joao Miguel Marques 01 122385 Associacao 20Km de Almeirim 1:05.10
18 Ricardo Luis Leal 01 124173 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:05.64
19 Filipe Asseiceira Ramos 00 123620 Clube de Natacao de Torres Novas 1:05.72
20 David Antonio Carvalho 99 111762 Clube de Natacao do Tejo 1:06.60
21 Ruben Alexandre Carvalho 98 106643 Clube de Natacao do Cartaxo 1:07.26

EXH 22 Pedro Jorge Silva 99 117241 Associacao 20Km de Almeirim 1:08.85
23 Joao Filipe Patricio 98 130045 Clube Nautico de Abrantes 1:09.92
24 David Jose Carpinteiro 00 118098 Clube de Natacao do Tejo 1:12.78
25 Manuel Maria Potes 00 127015 Clube Nautico de Abrantes 1:14.06
26 Francisco Marques Pinto 99 125399 Juventude Ouriense 1:14.20
27 Joao Rafael Protasio 01 125173 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:16.71

EXH 28 Hugo Alexandre Sagradas 01 122693 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:18.35
29 Ricardo Antonio Vieira 99 105505 Juventude Ouriense 1:19.45
30 Miguel Oliveira Goncalves 01 127323 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 1:23.39
31 Eduardo Filipe Barrancos 01 130744 Clube de Natacao do Cartaxo NT
32 Joao Carlos Duarte 99 130743 Clube de Natacao do Cartaxo NT
33 Ruben Filipe Matias 01 126538 Clube de Natacao do Cartaxo NT
34 Tiago Reis Andrino 00 129325 Juventude Ouriense NT

Prova 3 Femin., 50m Livres 8 - 11 anos
22-06-2014 - 10:25 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Ines Asseiceira Ramos 03 123618 Clube de Natacao de Torres Novas 34.02
2 Beatriz Staiger Bento 04 125204 Associacao 20Km de Almeirim 35.32
3 Ines Arraiolos Matos 03 124494 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA35.50
4 Beatriz Goncalves Casal 03 127221 Clube de Natacao de Torres Novas 36.19
5 Catarina Alexandra Gaspar 03 124994 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 36.64
6 Constanca Basilio Gil 03 125758 Clube Lazer Aventura e Competicao 36.67
7 Maria Ines Almeida 03 125971 Clube Lazer Aventura e Competicao 37.40
8 Rafaela Canano Silva 04 129929 Clube de Natacao do Cartaxo 37.64
9 Carolina Massa Campos 03 125170 Clube Lazer Aventura e Competicao 38.97

10 Leonor Narciso Jourdan 04 128259 Associacao 20Km de Almeirim 39.57
11 Maria Ines Paveia 03 126296 Associacao 20Km de Almeirim 39.64
12 Joana Cardoso Costa 03 130634 Clube de Natacao do Cartaxo 39.81
13 Matilde Oliveira Simoes 03 126786 Clube Nautico de Abrantes 40.45
14 Roberta Silva Santos 03 130518 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA40.51

EXH 15 Joana Oliveira Brito 03 130057 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA40.83
16 Joana Isabel Dias 04 128547 Clube Nautico de Abrantes 43.53
17 Maria Ines Messias 04 129928 Clube de Natacao do Cartaxo 44.26
18 Adriana Ribeiro Alves 03 128333 Clube de Natacao do Tejo 44.65
19 Jessica Caetano Marques 03 128077 Clube de Natacao de Torres Novas 44.77
20 Sofia Oliveira Goncalves 03 127680 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 46.40

EXH 21 Rita Lomeu Rato 05 131321 Associacao 20Km de Almeirim 47.42
22 Rafaela Domingos Martins 04 124480 Juventude Ouriense 47.65
23 Beatriz Martins Goncalves 04 130608 Buzios-Assoc. Nadadores Salvadores de Coruche47.95
24 Joana Filipa Bernardo 04 128351 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 48.80
25 Beatriz Sousa Baptista 03 126853 Juventude Ouriense 55.31
26 Maria Rita Mendes 04 129895 Buzios-Assoc. Nadadores Salvadores de Coruche56.00

EXH 27 Maria Leonor Guia 05 131577 Associacao 20Km de Almeirim 56.46
28 Carlota Maria Silvestre 04 131320 Clube Nautico de Abrantes NT
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X Torneio de Natação "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 22-6-2014

Prova 4 Masc., 50m Livres 9 - 12 anos
22-06-2014 - 10:35 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Joao Diogo Correia 02 120911 Clube Lazer Aventura e Competicao 34.40
2 Martim Balaeiro Pousadas 04 125385 Associacao 20Km de Almeirim 35.13
3 Guilherme Pereira Coutinho 03 130516 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA35.65
4 Nuno Francisco Neves 02 124018 Clube de Natacao de Torres Novas 35.73
5 Alexandre Manuel Jesus 02 121452 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 35.98
6 Gustavo Pinhal Canto 04 124486 Associacao 20Km de Almeirim 36.00
7 Rui Chagas Alves 03 124499 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA37.47
8 Afonso Miguel Silva 03 130515 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA38.26
9 David Franco Martins 04 125205 Associacao 20Km de Almeirim 39.20

10 Manuel Luis Oliveira 03 122238 Clube de Natacao do Tejo 39.38
11 Mocanu Daniel 02 131138 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 41.35
12 Francisco Polonio Alexandre 04 129522 Clube Lazer Aventura e Competicao 41.63
13 Martim Maria Simoes 03 120173 Clube de Natacao do Tejo 44.82
14 Tiago Joao Vital 02 119967 Clube de Natacao do Tejo 45.23
15 Carlos Eduardo Alves 05 128334 Clube de Natacao do Tejo 45.99
16 Antonio Silva Branco 03 129326 Juventude Ouriense 47.80

EXH 17 Pedro Miguel Maciel 05 130597 Associacao 20Km de Almeirim 47.98
18 Tiago Manuel Barrancos 03 130745 Clube de Natacao do Cartaxo 49.39
19 Miguel Alexandre Martins 04 130558 Buzios-Assoc. Nadadores Salvadores de Coruche49.57
20 Joao Rafael Oliveira 02 127575 Juventude Ouriense 52.36
21 Claudio Pedro Sousa 02 122008 Juventude Ouriense 53.41

EXH 22 Bernardo Jose Ribeiro 04 131578 Associacao 20Km de Almeirim 54.55
23 Joao Bernardo Gomes 02 131188 Clube Nautico de Abrantes NT

Prova 5 Femin., 100m Mariposa 12 - 15 anos
22-06-2014 - 10:45 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Sarah Dias 99 119262 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:10.30
2 Mariana Soares Martinho 99 116575 Associacao 20Km de Almeirim 1:10.83
3 Ana Catarina Santos 00 109425 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 1:15.38
4 Lara Alexandra Delgado 00 120773 Clube de Natacao de Torres Novas 1:15.73
5 Mafalda Alexandra Cabaca 00 112734 Associacao 20Km de Almeirim 1:16.04
6 Ana Margarida Salgueiro 99 116616 Clube Nautico de Abrantes 1:16.24
7 Beatriz Ribeiro Simoes 01 121438 Clube de Natacao de Torres Novas 1:16.34
8 Carolina Miguel Marques 99 125320 Clube de Natacao do Tejo 1:16.39
9 Beatriz Maria Duarte 02 123763 Clube Nautico de Abrantes 1:17.72

10 Patricia Silva Conceicao 99 121993 Clube Nautico de Abrantes 1:22.13
11 Filipa Cardigo Fitas 02 122377 Associacao 20Km de Almeirim 1:22.74
12 Beatriz Santos Reis 01 120776 Clube de Natacao de Torres Novas 1:23.20
13 Carolina Silverio Carpinteiro 02 119481 Clube de Natacao do Tejo 1:24.51
14 Carolina Guerra Pisco 02 122384 Associacao 20Km de Almeirim 1:28.25
15 Claudia Maria Marcalo 99 126791 Clube de Natacao do Tejo 1:29.06
16 Joana Costa Bernardino 00 118552 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:34.51
17 Carolina Polonio Alexandre 01 120765 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:36.20
18 Ana Rita Carvalho 01 122146 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:38.48
19 Maria Beatriz Silva 02 122860 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:41.53

EXH 20 Leonor Vitoriano Marques 01 130304 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:43.83
EXH 21 Erica Alexandra Madruga 01 121697 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:47.00

22 Ines Luisa Monteiro 02 128350 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense NT
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X Torneio de Natação "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 22-6-2014

Prova 6 Masc., 100m Mariposa 13 - 16 anos
22-06-2014 - 10:55 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Miguel Carrico Cruz 99 108681 Associacao 20Km de Almeirim 1:00.87
2 Joao Paulo Lopes 98 107490 Clube de Natacao de Torres Novas 1:01.28
3 Marco Andre Miguel 99 109944 Clube de Natacao de Torres Novas 1:01.78
4 Frederico Sucena Riachos 98 121637 Nucleo Sportinguista do Concelho da Golega 1:02.56
5 Jose Henriques Luz 99 119266 Nucleo Sportinguista do Concelho da Golega 1:02.90
6 Miguel Serrao Santos 00 117091 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:05.00
7 Telmo Pedrosa Rocha 98 111522 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 1:06.37
8 Rui Jorge Lopes 00 112726 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:07.60
9 Francisco Inacio Rodrigues 00 130303 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:09.07

10 Joao Jose Calado 01 120772 Clube Nautico de Abrantes 1:09.18
11 Miguel Goncalves Frade 00 120778 Clube de Natacao de Torres Novas 1:11.10
12 Jose Nuno Sousa 99 107541 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:14.70
13 Joao Tiago Almeida 99 118374 Associacao 20Km de Almeirim 1:14.81
14 Diogo Franco Martins 01 121792 Associacao 20Km de Almeirim 1:14.94

EXH 15 Afonso Maria Teodoro 01 124495 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:15.00
EXH 16 Joao Diogo Lopes 01 124498 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:16.36

17 Henrique Miguel Cruz 00 120779 Clube de Natacao de Torres Novas 1:16.77
18 Joao Filipe Patricio 98 130045 Clube Nautico de Abrantes 1:18.67
19 Luis Miguel Monteiro 99 126121 Clube de Natacao do Cartaxo 1:21.00
20 Marcio Lima Silva 01 118633 Clube de Natacao do Tejo 1:23.39
21 Joao Fernando Bento 99 109427 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 1:24.42
22 Afonso Pinhal Canto 01 122376 Associacao 20Km de Almeirim 1:25.83
23 Tomas Meliciano Cabeleira 01 122378 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:25.95
24 Francisco Marques Pinto 99 125399 Juventude Ouriense 1:30.48
25 Henrique Silveira Jordao 00 129926 Clube de Natacao do Cartaxo 1:46.76
26 Diogo Agostinho Reis 98 118059 Juventude Ouriense NT

Prova 7 Femin., 50m Mariposa 8 - 11 anos
22-06-2014 - 11:10 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Ines Asseiceira Ramos 03 123618 Clube de Natacao de Torres Novas 38.73
2 Secile Liu Wang 03 125436 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 40.14
3 Beatriz Staiger Bento 04 125204 Associacao 20Km de Almeirim 41.64
4 Ines Arraiolos Matos 03 124494 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA41.91
5 Erica Neves Leote 03 123619 Clube de Natacao de Torres Novas 43.93
6 Ana Patricia Oliveira 03 123457 Associacao 20Km de Almeirim 44.23
7 Matilde Isabel Macharreu 04 127289 Buzios-Assoc. Nadadores Salvadores de Coruche45.32
8 Maria Ines Almeida 03 125971 Clube Lazer Aventura e Competicao 45.39

EXH 9 Rita Carrico Cruz 04 130059 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA47.21
10 Lea Liu Wang 05 127400 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 50.00
11 Madalena Sofia Castelo 04 127391 Associacao 20Km de Almeirim 50.80
12 Patricia Nogueira Silva 03 123328 Clube de Natacao do Cartaxo 51.81
13 Catarina Cardoso Cruz 04 122932 Clube de Natacao do Cartaxo 53.94
14 Joana Beatriz Simoes 03 125154 Clube de Natacao de Torres Novas 54.06
15 Catarina Fernandes Moutinho 04 125974 Clube Lazer Aventura e Competicao 54.85
16 Diana Filipa Amado 04 126551 Clube de Natacao do Cartaxo 56.23
17 Joana Oliveira Brito 03 130057 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:03.36
18 Joana Filipa Bernardo 04 128351 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense NT
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X Torneio de Natação "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 22-6-2014

Prova 8 Masc., 50m Mariposa 9 - 12 anos
22-06-2014 - 11:15 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Ricardo Gomes Bernardino 02 124496 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA34.11
2 Bernardo Jorge Simoes 02 124026 Clube de Natacao de Torres Novas 35.98
3 Joao Medeiros Loureiro 02 130517 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA38.73
4 Goncalo Luis Gracio 02 118376 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA39.74
5 Francisco Manuel Mendonca 02 121454 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 41.89
6 Gustavo Pinhal Canto 04 124486 Associacao 20Km de Almeirim 42.96
7 Andriy Dyakiv 02 129258 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 44.82
8 Andre Sousa Oliveira 04 124481 Juventude Ouriense 46.30
9 Melvin Domingos Martins 02 124479 Juventude Ouriense 47.02

10 Marco Antonio Gaspar 02 128176 Clube Lazer Aventura e Competicao 48.39
11 Nuno Francisco Neves 02 124018 Clube de Natacao de Torres Novas 48.88
12 Pedro Filipe Fonseca 02 124388 Associacao 20Km de Almeirim 49.42
13 Miguel Filipe Nunes 04 128372 Clube de Natacao do Cartaxo 49.82
14 Duarte Filipe Silva 03 127287 Buzios-Assoc. Nadadores Salvadores de Coruche49.89
15 Nuno Miguel Bento 04 128354 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 50.66
16 Francisco Manuel Protasio 04 125174 Clube Lazer Aventura e Competicao 52.29
17 Daniel Francisco Carvalho 02 118061 Clube de Natacao do Tejo 52.34
18 Pedro Alexandre Lopes 02 124020 Clube de Natacao de Torres Novas 52.53
19 Manuel Luis Oliveira 03 122238 Clube de Natacao do Tejo 52.54
20 Antonio Duarte Simoes 04 130625 Juventude Ouriense 54.48
21 Guilherme Jose Torcato 05 128424 Associacao 20Km de Almeirim 56.45
22 Luis Carlos Sousa 04 129894 Buzios-Assoc. Nadadores Salvadores de Coruche57.45
23 Carlos Eduardo Alves 05 128334 Clube de Natacao do Tejo 58.83

Prova 9 Femin., 100m Costas 12 - 15 anos
22-06-2014 - 11:25 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Sarah Dias 99 119262 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:08.65
2 Ines Ferreira Duarte 01 118260 Clube Nautico de Abrantes 1:10.72
3 Mariana Soares Martinho 99 116575 Associacao 20Km de Almeirim 1:11.53
4 Rita Sousa Oliveira 01 120774 Clube de Natacao de Torres Novas 1:13.11
5 Maria Beatriz Diogo 99 117988 Clube Nautico de Abrantes 1:13.39
6 Lara Alexandra Delgado 00 120773 Clube de Natacao de Torres Novas 1:14.76
7 Patricia Silva Conceicao 99 121993 Clube Nautico de Abrantes 1:14.83
8 Ana Catarina Santos 00 109425 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 1:16.29
9 Mafalda Alexandra Cabaca 00 112734 Associacao 20Km de Almeirim 1:16.46

10 Carolina Miguel Marques 99 125320 Clube de Natacao do Tejo 1:17.30
11 Joana Sofia Amado 99 109256 Clube de Natacao do Cartaxo 1:19.04
12 Beatriz Santos Reis 01 120776 Clube de Natacao de Torres Novas 1:19.20
13 Joana Costa Bernardino 00 118552 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:21.34
14 Filipa Cardigo Fitas 02 122377 Associacao 20Km de Almeirim 1:21.87
15 Margarida Felicidade Baptista 02 121441 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:23.90
16 Hatira Guseinova 99 118437 Clube de Natacao de Torres Novas 1:24.24

EXH 17 Mariana Tome Fidalgo 01 124493 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:24.72
EXH 18 Maria Ines Gabriel 02 118261 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:25.44

19 Carolina Polonio Alexandre 01 120765 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:25.57
20 Erica Alexandra Madruga 01 121697 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:25.91
21 Maria Francisca Torcato 01 122374 Associacao 20Km de Almeirim 1:26.97
22 Maria Beatriz Silva 02 122860 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:28.06
23 Beatriz Catarino Moura 02 129581 Clube Nautico de Abrantes 1:31.39
24 Claudia Maria Marcalo 99 126791 Clube de Natacao do Tejo 1:35.73
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X Torneio de Natação "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 22-6-2014

Prova 9, Femin., 100m Costas

25 Maria Amoroso Costa 02 128349 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 1:35.90
26 Matilde Silva Lopes 02 125914 Juventude Ouriense NT

Prova 10 Masc., 100m Costas 13 - 16 anos
22-06-2014 - 11:40 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Frederico Sucena Riachos 98 121637 Nucleo Sportinguista do Concelho da Golega 59.71
2 Marco Andre Miguel 99 109944 Clube de Natacao de Torres Novas 1:03.35
3 Rui Jorge Lopes 00 112726 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:07.86
4 Dario Fausto Matias 98 106690 Clube de Natacao de Torres Novas 1:07.95
5 Joao Jose Calado 01 120772 Clube Nautico de Abrantes 1:10.17
6 Miguel Serrao Santos 00 117091 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:11.48
7 Sergio Alexandre Batalha 98 106642 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 1:12.83
8 Francisco Inacio Rodrigues 00 130303 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:13.02
9 Bernardo Fernandes Aguiar 99 122379 Associacao 20Km de Almeirim 1:13.26

10 Jose Nuno Sousa 99 107541 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:13.61
11 Joao Tiago Almeida 99 118374 Associacao 20Km de Almeirim 1:14.05
12 Henrique Miguel Cruz 00 120779 Clube de Natacao de Torres Novas 1:14.28
13 Diogo Franco Martins 01 121792 Associacao 20Km de Almeirim 1:14.44
14 Afonso Pinhal Canto 01 122376 Associacao 20Km de Almeirim 1:15.17
15 Joao Nazario Carvalho 00 111289 Clube de Natacao de Torres Novas 1:16.27

EXH 16 Diogo Teixeira Mendes 01 130302 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:16.50
17 Luis Miguel Monteiro 99 126121 Clube de Natacao do Cartaxo 1:16.93
18 Francisco Jose Pires 98 111523 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 1:17.23
19 David Antonio Carvalho 99 111762 Clube de Natacao do Tejo 1:18.32
20 David Jose Carpinteiro 00 118098 Clube de Natacao do Tejo 1:19.08

EXH 21 Afonso Maria Teodoro 01 124495 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:20.64
22 Joao Filipe Patricio 98 130045 Clube Nautico de Abrantes 1:25.43
23 Diogo Agostinho Reis 98 118059 Juventude Ouriense 1:31.70
24 Hugo Alexandre Sagradas 01 122693 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:32.31
25 Manuel Maria Potes 00 127015 Clube Nautico de Abrantes 1:32.63
26 Ricardo Antonio Vieira 99 105505 Juventude Ouriense 1:32.97

EXH 27 Joao Rafael Protasio 01 125173 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:33.40
28 Henrique Silveira Jordao 00 129926 Clube de Natacao do Cartaxo 1:33.63
29 Eduardo Filipe Barrancos 01 130744 Clube de Natacao do Cartaxo NT
30 Joao Carlos Duarte 99 130743 Clube de Natacao do Cartaxo NT

Prova 11 Femin., 50m Costas 8 - 11 anos
22-06-2014 - 11:50 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Erica Neves Leote 03 123619 Clube de Natacao de Torres Novas 40.72
2 Catarina Alexandra Gaspar 03 124994 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 45.56
3 Maria Ines Paveia 03 126296 Associacao 20Km de Almeirim 46.39
4 Catarina Fernandes Moutinho 04 125974 Clube Lazer Aventura e Competicao 46.76
5 Roberta Silva Santos 03 130518 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA47.92
6 Joana Oliveira Brito 03 130057 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA48.82
7 Lea Liu Wang 05 127400 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 49.02
8 Rita Carrico Cruz 04 130059 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA49.35
9 Matilde Oliveira Simoes 03 126786 Clube Nautico de Abrantes 49.54

10 Gabriela Graco Duarte 04 129950 Associacao 20Km de Almeirim 49.88
11 Jessica Caetano Marques 03 128077 Clube de Natacao de Torres Novas 50.48
12 Maria Ines Messias 04 129928 Clube de Natacao do Cartaxo 50.61
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X Torneio de Natação "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 22-6-2014

Prova 11, Femin., 50m Costas

13 Matilde Basilio Gil 03 125757 Clube Lazer Aventura e Competicao 50.78
14 Margarida Alves Ferreira 05 128260 Associacao 20Km de Almeirim 51.64
15 Joana Beatriz Simoes 03 125154 Clube de Natacao de Torres Novas 51.71
16 Joana Sofia Vieira 03 128371 Clube de Natacao do Cartaxo 52.23
17 Diana Filipa Amado 04 126551 Clube de Natacao do Cartaxo 52.54
18 Beatriz Martins Goncalves 04 130608 Buzios-Assoc. Nadadores Salvadores de Coruche55.48
19 Beatrix Lopes Ferreira 04 129893 Buzios-Assoc. Nadadores Salvadores de Coruche56.24
20 Carlota Maria Silvestre 04 131320 Clube Nautico de Abrantes NT

Prova 12 Masc., 50m Costas 9 - 12 anos
22-06-2014 - 12:00 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Pedro Filipe Fonseca 02 124388 Associacao 20Km de Almeirim 38.24
2 Martim Maria Faro 02 121511 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA40.63
3 Jose Pinto Cabral 05 130623 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA41.07
4 Bernardo Correa Clavinho 02 127685 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA41.47
5 Francisco Manuel Mendonca 02 121454 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 41.92
6 Joao Diogo Correia 02 120911 Clube Lazer Aventura e Competicao 45.13
7 David Franco Martins 04 125205 Associacao 20Km de Almeirim 46.08
8 Goncalo Alexandre Fonseca 04 124482 Juventude Ouriense 46.13
9 Andriy Dyakiv 02 129258 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 46.78

10 Francisco Neves Vieira 03 127866 Juventude Ouriense 49.14
11 Mocanu Daniel 02 131138 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 50.11
12 Luis Carlos Sousa 04 129894 Buzios-Assoc. Nadadores Salvadores de Coruche50.80
13 Francisco Polonio Alexandre 04 129522 Clube Lazer Aventura e Competicao 51.60
14 Antonio Pedro Paulino 04 130596 Associacao 20Km de Almeirim 52.80
15 Claudio Pedro Sousa 02 122008 Juventude Ouriense 57.32
16 Tiago Manuel Barrancos 03 130745 Clube de Natacao do Cartaxo NT

Prova 13 Femin., 100m Bruços 12 - 15 anos
22-06-2014 - 12:10 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Ana Margarida Salgueiro 99 116616 Clube Nautico de Abrantes 1:17.33
2 Ines Ferreira Duarte 01 118260 Clube Nautico de Abrantes 1:21.30
3 Maria Beatriz Diogo 99 117988 Clube Nautico de Abrantes 1:22.53
4 Carolina Marques Neves 01 121422 Clube de Natacao de Torres Novas 1:24.46
5 Mafalda Gilberto Marques 01 126792 Clube de Natacao do Tejo 1:24.62
6 Mariana Nunes Domingos 00 118634 Associacao 20Km de Almeirim 1:26.20
7 Ana Rita Carvalho 01 122146 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:27.34
8 Beatriz Ribeiro Simoes 01 121438 Clube de Natacao de Torres Novas 1:28.95
9 Lara Alexandra Delgado 00 120773 Clube de Natacao de Torres Novas 1:29.85

10 Mariana Narciso Fidalgo 99 109530 Associacao 20Km de Almeirim 1:31.91
11 Marta Chambel Dias 02 122856 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:32.57
12 Ines Fernandes Moutinho 99 112543 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:32.82
13 Carolina Guerra Pisco 02 122384 Associacao 20Km de Almeirim 1:34.00
14 Carolina Polonio Alexandre 01 120765 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:35.13
15 Beatriz Maria Duarte 02 123763 Clube Nautico de Abrantes 1:35.66
16 Joana Costa Bernardino 00 118552 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:40.35
17 Maria Francisca Torcato 01 122374 Associacao 20Km de Almeirim 1:40.94
18 Ines Barata Domingos 00 118095 Clube de Natacao do Tejo 1:43.32

EXH 19 Maria Ines Gabriel 02 118261 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:45.07
20 Leonor Vitoriano Marques 01 130304 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:48.54
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X Torneio de Natação "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 22-6-2014

Prova 13, Femin., 100m Bruços

21 Ana Margarida Ramos 00 121453 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 1:51.97
22 Ines Luisa Monteiro 02 128350 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 2:04.51
23 Matilde Silva Lopes 02 125914 Juventude Ouriense NT
24 Ana Isabel Oliveira 00 129419 Juventude Ouriense NT

Prova 14 Masc., 100m Bruços 13 - 16 anos
22-06-2014 - 12:20 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Miguel Carrico Cruz 99 108681 Associacao 20Km de Almeirim 1:07.03
2 Joao Paulo Lopes 98 107490 Clube de Natacao de Torres Novas 1:12.16
3 Joao Diogo Lopes 01 124498 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:13.64
4 Jose Henriques Luz 99 119266 Nucleo Sportinguista do Concelho da Golega 1:15.77
5 Miguel Goncalves Frade 00 120778 Clube de Natacao de Torres Novas 1:16.64
6 Joao Fernando Bento 99 109427 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 1:22.17
7 Joao Ferreira Santos 98 111539 Clube de Natacao de Torres Novas 1:22.22
8 Filipe Asseiceira Ramos 00 123620 Clube de Natacao de Torres Novas 1:24.37
9 Diogo Teixeira Mendes 01 130302 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:24.48

10 Joao Tiago Almeida 99 118374 Associacao 20Km de Almeirim 1:25.52
11 Francisco Jose Pires 98 111523 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 1:27.51
12 Ricardo Luis Leal 01 124173 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:28.81
13 Ruben Alexandre Carvalho 98 106643 Clube de Natacao do Cartaxo 1:31.02
14 Ricardo Antonio Vieira 99 105505 Juventude Ouriense 1:31.38
15 Joao Miguel Marques 01 122385 Associacao 20Km de Almeirim 1:32.60

EXH 16 Afonso Maria Teodoro 01 124495 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA1:36.47
17 Afonso Pinhal Canto 01 122376 Associacao 20Km de Almeirim 1:37.07
18 Daniel Filipe Oliveira 01 126794 Clube de Natacao do Tejo 1:39.61
19 Miguel Oliveira Goncalves 01 127323 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 1:45.82

EXH 20 Antonio Joao Pestana 00 120771 Clube Lazer Aventura e Competicao 1:51.94
21 Marcio Lima Silva 01 118633 Clube de Natacao do Tejo 1:55.97
22 Tiago Reis Andrino 00 129325 Juventude Ouriense 2:03.77
23 Ruben Filipe Matias 01 126538 Clube de Natacao do Cartaxo NT
24 Pedro Gomes Silva 98 118754 Juventude Ouriense NT
25 Manuel Maria Potes 00 127015 Clube Nautico de Abrantes NT

Prova 15 Femin., 50m Bruços 8 - 11 anos
22-06-2014 - 12:35 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Ana Patricia Oliveira 03 123457 Associacao 20Km de Almeirim 46.40
2 Beatriz Goncalves Casal 03 127221 Clube de Natacao de Torres Novas 47.39

EXH 3 Ines Arraiolos Matos 03 124494 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA47.93
4 Gabriela Graco Duarte 04 129950 Associacao 20Km de Almeirim 48.26
5 Secile Liu Wang 03 125436 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 48.92
6 Constanca Basilio Gil 03 125758 Clube Lazer Aventura e Competicao 50.20
7 Rita Carrico Cruz 04 130059 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA50.23

EXH 8 Roberta Silva Santos 03 130518 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA51.45
9 Rafaela Canano Silva 04 129929 Clube de Natacao do Cartaxo 51.97

10 Leonor Narciso Jourdan 04 128259 Associacao 20Km de Almeirim 52.73
11 Matilde Basilio Gil 03 125757 Clube Lazer Aventura e Competicao 53.35
12 Rafaela Domingos Martins 04 124480 Juventude Ouriense 54.45
13 Carolina Massa Campos 03 125170 Clube Lazer Aventura e Competicao 54.54
14 Matilde Silveira Jordao 03 129927 Clube de Natacao do Cartaxo 55.67
15 Joana Isabel Dias 04 128547 Clube Nautico de Abrantes 56.53
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X Torneio de Natação "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 22-6-2014

Prova 15, Femin., 50m Bruços

16 Adriana Ribeiro Alves 03 128333 Clube de Natacao do Tejo 57.30
17 Catarina Cardoso Cruz 04 122932 Clube de Natacao do Cartaxo 1:02.86
18 Beatriz Sousa Baptista 03 126853 Juventude Ouriense 1:06.88
19 Matilde Isabel Macharreu 04 127289 Buzios-Assoc. Nadadores Salvadores de Coruche1:07.42
20 Beatrix Lopes Ferreira 04 129893 Buzios-Assoc. Nadadores Salvadores de CorucheNT
21 Sofia Oliveira Goncalves 03 127680 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense NT

Prova 16 Masc., 50m Bruços 9 - 12 anos
22-06-2014 - 12:45 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Bernardo Jorge Simoes 02 124026 Clube de Natacao de Torres Novas 42.57
2 Ion Sacultanu 02 124500 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA47.33
3 Martim Balaeiro Pousadas 04 125385 Associacao 20Km de Almeirim 47.48
4 Pedro Alexandre Lopes 02 124020 Clube de Natacao de Torres Novas 47.56
5 Nuno Miguel Bento 04 128354 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 49.23
6 Marco Antonio Gaspar 02 128176 Clube Lazer Aventura e Competicao 49.96
7 Guilherme Jose Torcato 05 128424 Associacao 20Km de Almeirim 50.00
8 Rui Osvaldo Rocha 04 128355 Juventude Ouriense 50.82
9 Daniel Francisco Carvalho 02 118061 Clube de Natacao do Tejo 51.66

10 Alexandre Manuel Jesus 02 121452 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 52.01
11 Francisco Manuel Protasio 04 125174 Clube Lazer Aventura e Competicao 53.95
12 Martim Maria Simoes 03 120173 Clube de Natacao do Tejo 54.50
13 Miguel Filipe Nunes 04 128372 Clube de Natacao do Cartaxo 55.11
14 Miguel Monsanto Cotrim 03 130058 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA55.51
15 Tomas Bento Sousa 04 130144 Juventude Ouriense 55.63
16 Lucas Pedro Sousa 03 122009 Juventude Ouriense 56.03
17 Tomas Antonio Victal 03 129131 Associacao 20Km de Almeirim 56.04
18 Joao Santos Abrantes 02 130624 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA56.38
19 Tiago Joao Vital 02 119967 Clube de Natacao do Tejo 57.02
20 Duarte Filipe Silva 03 127287 Buzios-Assoc. Nadadores Salvadores de Coruche1:03.54
21 Joao Bernardo Gomes 02 131188 Clube Nautico de Abrantes NT

Prova 17 Misto, 4 x 50m Estilos 12 anos e mais velhos
22-06-2014 - 12:50 Lista inscritos

Rank Licença Clube Tp inscrição

1 Torres Novas 1 Clube de Natacao de Torres Novas 2:07.60
2 CLAC-Entroncamento 1 Clube Lazer Aventura e Competicao 2:10.82
3 20Km de Almeirim 1 Associacao 20Km de Almeirim 2:13.76
4 Nautico Abrantes 2 Clube Nautico de Abrantes 2:19.52
5 Viver Santarem 1 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA2:20.70
6 Natacao do Tejo 1 Clube de Natacao do Tejo 2:24.75
7 Uniao Samorense 1 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 2:36.51
8 Cartaxo 1 Clube de Natacao do Cartaxo NT
9 Juventude Ouriense 1 Juventude Ouriense NT
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X Torneio de Natação "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 22-6-2014

Prova 18 Misto, 4 x 50m Livres 8 - 12 anos
22-06-2014 - 13:00 Lista inscritos

Rank Licença Clube Tp inscrição

1 Torres Novas 1 Clube de Natacao de Torres Novas 2:18.26
2 Viver Santarem 1 Soc Cult Desp Turismo Gestao Urb Santarem, EM SA2:20.88
3 Uniao Samorense 1 Sociedade Filarmonica Uniao Samorense 2:21.87
4 20Km de Almeirim 1 Associacao 20Km de Almeirim 2:24.99
5 CLAC-Entroncamento 1 Clube Lazer Aventura e Competicao 2:29.77
6 Natacao do Tejo 1 Clube de Natacao do Tejo 2:39.58

EXH 7 20Km de Almeirim 3 Associacao 20Km de Almeirim 2:49.67
8 Cartaxo 2 Clube de Natacao do Cartaxo 2:50.90
9 BUZIOS-Coruche 1 Buzios-Assoc. Nadadores Salvadores de Coruche2:59.54

10 Juventude Ouriense 1 Juventude Ouriense NT
11 Nautico Abrantes 1 Clube Nautico de Abrantes NT


